WACKER
NEUSON
all it Takes!

BS50-4As 11in

Viertaktstampfer

Hervorragende Arbeitsleistung und lange

Lebensdauer

Die Viertaktstampfer von Wacker Neuson zeichnen sich durch
eine hervorragende Arbeitsleistung aus. Der groBe Hub, die hohe
Stampffrequenz, eine hohe Schlagenergie und ein schneller
Vorlauf sichern erstklassige Arbeitsergebnisse. Durchdachte
Funktionen machen die Nutzung der Viertaktstampfer zudem
noch bedienerfreundlicher, verlangern die Lebensdauer und
reduzieren die Wartung auf ein Minimum.

Highlights

® GroBer Hub, hohe Schlagkraft

® Nur ein Hebel fur Start, Leerlauf und Stopp

m Effizienter Luftfilter

® Ergonomischer Fuhrungsbugel

Olmangel-Warnanzeige

Technische Daten

Mechanische Leistungsangaben

Schlagzahl

Flachenleistung

Vorlauf

Schlagkraft
Mechanische Angaben

Lénge

Lénge Stampfschuh

Breite

Breite Stampfschuh

Hoéhe

Gewicht

Betriebsgewicht

Hub an der Stampfplatte

656,0 1/min
119,0 m2/h
7,1 m/min

16,0 kN

673,0 mm
340,0 mm
343,0 mm
280,0 mm
940,0 mm
65,00 kg
65,0 kg

61,0 mm

Verbrennungsmotor
Kraftstoffverbrauch

Umweltkenndaten
Betriebstemperaturbereich
Schallleistung LWA, garantiert

Schallleistung LWA (Norm)

HAV-Summenpegel (gemessener
Wert)

HAV-Summenpegel (Norm)
Elektrik

Anzeigegeréate

Bedienelemente
Betriebsstoffe

Olsperzifikation

Olmenge

Nachschmierintervall

0,9 L/Std

-10-40°C
108,0 dB(A)
EN 500-4
11,0 m/s2

EN 500-4

Betriebsstundenzahler

Austaster

SAE 10W-40
0,700 |

250,0 h
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